

MULTIFORM DESIGNCENTER HILLERØD ApS

**Slotsgade 43
3400 Hillerød**

CVR nr. 33 75 29 38

**Årsrapport for 2020
(01.01.20 - 31.12.20)**

(Selskabets 10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

Dirigent:

Leif Brix Gottschalk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	8
Balance 31. december.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter til årsrapporten.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet: MULTIFORM DESIGNCENTER HILLERØD ApS
Slotsgade 43
3400 Hillerød

Telefon: 48 25 01 10

CVR nr.: 33 75 29 38

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion: Charlotte Brix Gottschalk

Pengeinstitut: Nordea

Revisionsfirma: Andersen Revision & Rådgivning ApS
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Multiform Designcenter Hillerød ApS driver virksomhed som forhandler af Multiform køkken og bad samt accessoires.

Virksomheden ønsker at være kendt som en kreativ forhandler, der med faguddannet personale kan yde god kundeservice og rådgivning vedrørende indretning, funktionalitet, arkitektur, design, ergonomi og materialer ved anvendelse af Multiforms serier.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Brutto resultatet af regnskabsårets drift har været kr. 379.226 imod kr.587.366 sidste år.

Resultat før rente har været et underskud på kr. 112.156 imod et overskud på kr. 9.918 sidste år.

Årets nettoresultat har været et underskud på kr.125.706 imod et underskud på kr. 13.315 sidste år.

Resultatet af regnskabsårets drift er efter ledelsens opfattelse mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, en tilfredsstillende udvikling for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
	kr.	tkr.
	379.226	587
	379.226	587
1	466.395	553
	-87.170	34
	24.986	25
	-112.156	10
	19	0
	13.569	23
	-125.706	-13
	0	0
	-125.706	-13
	-125.706	-13
	139.659	153
	13.953	140
	13.953	140
	13.953	140

Balance 31. december

Note	2020	2019
	kr.	tkr.
Aktiver		
Indretning lejede lokaler	37.913	45
Materielle anlægsaktiver i alt.....	37.913	45
Deposita.....	53.510	54
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	53.510	54
Anlægsaktiver i alt	91.423	98
Varebeholdninger.....	856.100	787
Råvarer og hjælpematerialer.....	58.278	60
Forudbetalinger for varer.....	192.482	145
Varebeholdninger i alt.....	1.106.860	992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.961	246
Andre tilgodehavender	12.000	26
Periodeafgrænsningsposter	8.525	6
Tilgodehavender i alt	346.486	278
Likvide beholdninger	612.351	1
Likvide beholdninger i alt	612.351	1
Omsætningsaktiver i alt.....	2.065.697	1.271
Aktiver i alt.....	2.157.120	1.369

Balance 31. december

Note	2020	2019
	kr.	tkr.
Passiver		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført overskud	13.953	140
Egenkapital i alt.....	93.953	220
Anden gæld.....	0	15
Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	0	15
Gæld til pengeinstitutter	0	296
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	1.377.057	371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.459	430
Anden gæld.....	200.651	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	2.063.167	1.134
Gældsforpligtelser i alt	2.063.167	1.150
Passiver i alt.....	2.157.120	1.369
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Oplysning om andre forpligtelser		
5 Nærtstående parter		
6 Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2020	2019
		kr.	tkr.
	Gager og lønninger	427.228	519
	Pensioner	0	0
	Andre omkostninger til social sikring	39.167	34
	Personaleomkostninger i alt	466.395	553

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Oplysning om andre forpligtelser

Indgået huslejekontrakt på almindelige vilkår.

5 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Personer:

Charlotte Brix Gottschalk
Skovvej 10, 3050 Humlebæk.

som direktør og kapitalejer

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som legal og reel ejer:

Charlotte Brix Gottschalk
Skovvej 10, 3050 Humlebæk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Brix Gottschalk

Direktør

På vegne af: Multiform Designcenter Hillerød ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-566310956032

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-06-08 08:02:19Z

NEM ID 

Svend Røhling Andersen

Registreret revisor

På vegne af: Andersen Revision og Rådgivning ApS

Serienummer: CVR:38347799-RID:81559235

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-06-08 09:43:31Z

NEM ID 

Leif Brix Gottschalk

Dirigent

På vegne af: Multiform Designcenter Hillerød

Serienummer: PID:9208-2002-2-300152236877

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-08 18:08:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U833C-73AYK-S70E0-TZ4EM-0050F-0DD0B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>